seg

E

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 143/99

O Presidente em exercício do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, Desembargador

Gercino Carlos Alves da Costa, no uso das

suas atribuições legais,

RESOLVE:

COLOCAR à disposição da 3º Zona Eleitoral,

sediada em ANÁPOLIS/GO, o servidor do Quadro de Pessoal da Secretaria

deste Tribunal, WAGNER ANTÔNIO DE ARAUJO, Técnico Judiciário,
Classe “A”, Padrão “11”, a partir do dia 22.02.99, pelo prazo de I(um) ano.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 25 dias do mês de fevereiro de

1.999.

Co

a ador Gercyo s da Costa

Ti

PORDES.DOC - 89

		2016-09-05T16:44:22-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734